Муниципальная бюджетная организация дополнительного образования

«Детская школа искусств с.Пажга»

«Паджгаса сиктса челядьлы  искусство школа» содтöд тöдöмлун сетан

муниципальнöй сьöмкуд организация

ПРИКАЗ

ТШÖКТÖМ

«о назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных

правонарушений»

№ 60-ОД                                                                                                               от 19.10.2015 г.

О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Назначить Полякова Василия Анатольевича, концертмейстера, ответственным за

профилактику коррупционных правонарушений.

      2. Полякову В.А. организовать с работниками муниципального учреждения работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений.

       4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: статья 13.3.Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О

противодействии коррупции».

Директор                                                                  Г.М.Полякова

		2021-03-14T11:26:07+0300
	Муниципальная бюджетная организация дополнительного образования "Детская школа искусств с.Пажга"